



TAB GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.



Basın Bülteni

Mayıs 2019

## TÜRKİYE’NİN EN İTİBARLI

### FAST FOOD MARKASI BURGER KING®

**Türkiye’de hızlı servis restoran sektöründe çeyrek asırlık tecrübesiyle TAB Gıda çatısı altında faaliyet sürdüren Burger King®, Türkiye İtibar Endeksi araştırması ödül töreninde ‘Türkiye’nin En İtibarlı Fast Food Markası’ seçildi.**

Türkiye’de hızlı servis restoran sektörünün lideri TAB Gıda çatısı altında lezzet tutkunlarıyla buluşan Burger King®, Türkiye İtibar Endeksi araştırmasının ödül töreninde, restoran sektörü fast food kategorisinde Türkiye’nin En İtibarlı Markası ödülüne layık görüldü.

Saha çalışmaları 15 Aralık 2018-30 Ocak 2019'da gerçekleştirilen, 12 bin kişiye 60 farklı sorunun yöneltildiği ve yaklaşık 120 bin dakikalık telefon görüşmesinin yapıldığı TİE 2018 Araştırması'nda, Türkiye ekonomisinin lokomotifi 30 farklı sektörde faaliyet gösteren marka ve kurumların itibarları ölçümlendi.

Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) İstatistik Bölümü’nün akademik denetiminde ve raportörlüğünde bu yıl 8’incisi gerçekleştirilen Türkiye İtibar Endeksi Araştırması’na göre, Burger King®’in kazanmış olduğu ‘Türkiye’nin En İtibarlı Markası’ ödülünü TAB Gıda Pazarlama Koordinatörü Yasemin Ağırdır aldı.

#### **TAB Gıda hakkında:**

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013

*yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 130'dan fazla Usta Dönerci®, 4 Döner Stop® ve 8 Usta Pideci restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.*